Detenény ustav Hronovce
Uhrada dodavatel faktar 03/2023
Doklad Faktura Dodavatel

PFA23029 2320T0906 PULImedical spol. s r.o.

PFA23027 2023/1929 VIDRA a spol. s.r.o.
PFA23015 2707727098 Orange Slovensko as.
PFA23025 1012321732 MAGNA ENERGIA a.s.
PFA23028 8323664376 Slovak Telekom a.s.
PFA23019 2380591033 Lyreco CE,SE
PFA23023 2380591037 Lyreco CE,SE
PFA23021 2380591035 Lyreco CE,SE
PFA23022 2380591036 Lyreco CE,SE
PFA23031 8432300269 Seyfor Slovensko, a.s.
PFA23017 8412300930 Seyfor Slovensko, a.s.
PFA23018 8412300929 Seyfor Slovensko, a.s.
PFA23014 29230218 ELIMER, a.s.
PFA23016 8351003893 ZVS, a.s. OZ Levice
PFA23026 2023030464 K & M Media s.r.o.

PFA23024 2023012 Hronbyt s.r.o.
PFA23033 202315852 ESET, spol. s.r.0.
PFA23030 23030080 PROMOS s.r.o.

PFA23034 2709382717 Orange Slovensko as.
PFA23020 2380591034 Lyreco CE,SE
PFA23035 8351006429 ZVS, a.s. OZ Levice
PFA23032 20230122 TaJaMed s.r.o.
PFA23044 7001485107 Lekaren RPT, s.r.o.
PFA23038 201 Ustav na vykon trestu
PFA23037 2023/2125 VIDRA a spol. s.r.o.
PFA23036 8432300271 Seyfor Slovensko, a.s.
PFA23039 29230258 ELIMER, a.s.
PFA23040 2023DCO011 Digital Coach s.r.o.
PFA23043 1052312287 MAGNA ENERGIA a.s.
PFA23045 3023030455 Perfect Distribution a.s.
PFA23047 2023/2497 VIDRA a spol. s.r.o.
PFA23041 8432300300 Seyfor Slovensko, a.s.
PFA23046 9132300510 CBC Slovakia s.r.o.

Ulica

Nadrazna
Strkova
Metodova
Nitrianska
Bajkalska
Panholec 20
Panholec 20
Panholec 20
Panholec 20
Plynarenska 7/C
Plynarenska 7/C
Plynarenska 7/C
Srnianska
Ludanska
Podzavoz
Levicka cesta
Einsteinova
Jantauscha
Metodova
Panholec 20
Ludanska
Slne¢na
Vojtecha Tvrdého

Strkova
Plynarenska 7/C
Srnianska
Moravska
Nitrianska
Kocovce

Strkova
Plynarenska 7/C
Nové zahrady 1/9

Cislo PSC
34 90028
8 01196
8 82106
419 92101
28 81762
902 01
902 01
902 01
902 01
82109
82109
82109
19 91501
4 93401
2303 02201
3 93561
24 851 01
15 92203
8 82106
902 01
4 93401
763 90045
17 01001
12 93701
8 01196
82109
19 91501
513 052 01
419 92101
244 91631
8 01196
82109
1 82105

Obec

Ivanka pri Dunaji
Zilina

Bratislava
Piestany

Bratislava - mestska ¢ast Ruzinov

Pezinok

Pezinok

Pezinok

Pezinok
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Nové Mesto nad Vahom
Nitra

Cadca

Hronovce
Bratislava

Vrbové

Bratislava
Pezinok

Nitra

Malinovo

Zilina

Velky Dvor

Zilina

Bratislava

Nové Mesto nad Vahom
Spisska Nova Ves
Piestany

Kocovce

Zilina

Bratislava
Bratislava

ICO
31344399
31589561
35697270
35743565
35763469
35958120
35958120
35958120
35958120
36237337
36237337
36237337
36306941
36550949
44879806
46561889

34130730
35697270
35958120
36550949
52631133
52740447

738298
31589561
36237337
36306941
47845333
35743565
47719150
31589561
36237337
44773293

Suma

407,03
1267,19
44,74
7424.56
493,20
4156,56
339,16
1172,59
219,30
67,20
1411,20
5404,80
201,60
24,38
1380,00
45,03
450,00
1699,20
452,00
4773,60
59,44
1188,00
49,38
2824,00
767,12
1679,64
1110,00
14,70
2034,69
413,20
108,77
107,76
3932,40

3.3.2023
6.3.2023
23.2.2023
1.3.2023
1.3.2023
28.2.2023
28.2.2023
28.2.2023
28.2.2023
6.3.2023
28.2.2023
28.2.2023
24.2.2023
27.2.2023
13.3.2023
1.3.2023
6.3.2023
7.3.2023
3.3.2023
28.2.2023
28.2.2023
8.3.2023
16.3.2023
8.3.2023
10.3.2023
7.3.2023
1.3.2023
14.3.2023
28.2.2023
17.3.2023
22.3.2023
14.3.2023
22.3.2023

17.3.2023
5.4.2023
9.3.2023

15.3.2023

20.3.2023

31.3.2023

31.3.2023

31.3.2023

31.3.2023
6.3.2023

14.3.2023

14.3.2023

10.3.2023

16.3.2023

17.3.2023

31.3.2023
7.4.2023
6.4.2023

17.3.2023

31.3.2023

24.3.2023
3.4.2023

16.3.2023
7.4.2023
9.4.2023

21.3.2023

15.3.2023

21.3.2023

12.4.2023

31.3.2023

21.4.2023

28.3.2023

21.4.2023

Vystavené dne Splatnost’ Zaplatené diia Nazov dokladu

8.3.2023 Zdravotnicky material
8.3.2023 Zdravotnicke pomocky
8.3.2023 mobilné siete - mesacény poplatok
8.3.2023 elektrina 1.3.2023-31.3.2023
8.3.2023 Telekomunikaéné sluzby
8.3.2023 cistiace prostriedky
8.3.2023 cistiace prostriedky
8.3.2023 kancelarske potreby
8.3.2023 cistiace prostriedky
8.3.2023

8.3.2023 Implementaéné sluzby ELs
8.3.2023 Programové vybavenie

8.3.2023 Mes. kontrola a funkéna skuska EPS+HSP

8.3.2023 Vodné 1.1.2023-31.1.2023
8.3.2023 EKG pristroj
8.3.2023 stoc¢né za 2/2023
13.3.2023 licencia
13.3.2023 Mobilné germicidne Ziarice
13.3.2023 mobilné sluzby - 11.2023
13.3.2023 spotrebny tovar
13.3.2023 spotreba vody za 11.2023
13.3.2023 Defibrilator
16.3.2023 zdravotnicke pomocky
20.3.2023 Nabytok
20.3.2023 Zdravotnicky material
20.3.2023 implementacné sluzby, Skolenie
20.3.2023 Kontrola a funkéna skuska EPS a HSP
20.3.2023 Microsoft Windows 10 Pro - el.licencia
23.3.2023 vyuctovanie elektiny 1.2.2023-28.2.2023
23.3.2023 Zdravotnicke pomdcky
29.3.2023 Zdravotnicke pomdcky
29.3.2023 aplikacné a systémové konzultacie
29.3.2023 tonery



